
 2022年度　前期リーグ戦大会　5/28対戦表

時刻 男女 クルーチーフ アンパイア MC 男女 クルーチーフ アンパイア MC

2022/5/28 大井総合体育館Aコート 大井総合体育館Bコート

対戦相手 Ｔ．Ｏ 対戦相手 Ｔ．Ｏ

コート主任 長谷（岡本ｍ）、加藤（芦子ｍ） コート主任 尾嶋（下府中ｆ）、井上（東富水ｆ）
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連絡責任者 加藤（芦子ｍ）

デジタイマー、TOセット、24秒計及び大音響は体育館の備品を使用します。

1

2

3

4

5

6

9:50

11:20

12:50

14:15

15:40

17:05

MA

MA

MA

ＦＡ

MB

岡本

鴨宮

鴨宮

足柄

開成

芦子

鴨宮

岡本

山北

南足柄

足柄

開成

ｍ

ｍ

ｆ

ｍ

ｍ

ｍ

MB

ＦＢ

ＦＡ

ＦＢ

ＦＢ

ＦＡ

ＳＳＷ

富士見

城北

大井

開成

東富水

-

-

-

-

-

-

大井

芦子

下府中

千代
豊川

南足柄

三の丸

富士見

城北

大井

開成

三の丸

南足柄

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ


